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ANEXO XIII – A  

 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 
              

         Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL
ENCARGO
S

Janeiro        97.534,20     10.098,89         10.098,89     10.098,89 20/02/2021 25/01/2021

Fevereiro      101.350,00       9.968,11           9.968,11       9.968,11 20/03/2021 26/02/2021

Março      101.350,00       9.907,41           9.907,41       9.907,41 20/04/2021 29/03/2021

Abril      101.350,00       9.907,41           9.907,41       9.907,41 20/05/2021 14/05/2021

Maio      101.350,00       9.907,41           9.907,41       9.907,41 20/06/2021 20/06/2021

Junho      101.350,00       9.907,41           9.907,41       9.907,41 20/07/2021 06/07/2021

Julho        95.420,00       9.349,82           9.349,82       9.349,82 20/08/2021 28/07/2021

Agosto        95.420,00       9.349,82           9.349,82       9.349,82 20/09/2021 20/08/2021

Setembro        95.849,00       9.388,43           9.388,43       9.388,43 20/10/2021 20/09/2021

Outubro        95.849,00       9.388,43           9.388,43       9.388,43 20/11/2021 21/10/2021

Novembro        95.849,00       9.388,43           9.388,43       9.388,43 20/12/2021 24/11/2021

Dezembro        95.849,00       9.388,43           9.388,43       9.388,43 20/01/2022 22/12/2021

13.º Salário        28.097,29       2.216,15           2.216,15       2.216,15 20/12/2021 29/12/2021

TOTAL  1.206.617,49  118.166,15      118.166,15                                       -    118.166,15               -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
 

 
ANEXO XIII – B 

 
 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
 
 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL
ENCARGO
S

Janeiro        97.534,20     20.482,22         20.482,22                                       -       20.482,22 20/02/2021 25/01/2021

Fevereiro      101.350,00     21.283,50         21.283,50                             205,08     21.078,42 20/03/2021 26/02/2021

Março      101.350,00     21.283,50         21.283,50                             205,08     21.078,42 20/04/2021 29/03/2021

Abril      101.350,00     21.283,50         21.283,50                             205,08     21.078,42 20/05/2021 14/05/2021

Maio      101.350,00     21.283,50         21.283,50                             205,08     21.078,42 20/06/2021 20/06/2021

Junho      101.350,00     21.283,50         21.283,50                             153,81     21.129,69 20/07/2021 06/07/2021

Julho        95.420,00     20.038,20         20.038,20                             358,89     19.679,31 20/08/2021 28/07/2021

Agosto        95.420,00     20.038,20         20.038,20                             358,89     19.679,31 20/09/2021 20/08/2021

Setembro        95.849,00     20.128,29         20.128,29                             307,62     19.820,67 20/10/2021 20/09/2021

Outubro        95.849,00     20.128,29         20.128,29                             307,62     19.820,67 20/11/2021 21/10/2021

Novembro        95.849,00     20.128,29         20.128,29                             307,62     19.820,67 20/12/2021 24/11/2021

Dezembro        95.849,00     20.128,29         20.128,29                             307,62     19.820,67 20/01/2022 22/12/2021

13.º Salário        28.097,29       5.900,43           5.900,43 0,00       5.900,43 20/12/2021 29/12/2021

TOTAL  1.206.617,49  253.389,71      253.389,71                          2.922,39  250.467,32               -   
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